Số 07, đường Võ Thị Sáu, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251). 3842596        Fax: (0251). 3842935

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2264/UBND-TH
ngày 10/02/2025 về việc tham mưu triển khai chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ
về sơ kết 05 năm triển khai chiến lược Ngoại giao văn hóa đến năm 2030 giai
đoạn 2021 – 2025 và phương hướng công tác giai đoạn 2026 – 2030. Về việc
trên, Sở Ngoại vụ kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Sở Ngoại vụ đã dự thảo Văn bản UBND tỉnh chỉ đạo các đơn vị, địa
phương tiếp tục triển khai thực hiện Chiến lược Ngoại giao văn hóa đến năm
2030 trên địa bàn tỉnh (đính kèm dự thảo).

Sở Ngoại vụ kính báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban
hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thắng

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-HTQT
V/v tham mưu triển khai chỉ đạo
của Thủ tướng Chính phủ về sơ
kết 05 năm triển khai Chiến lược
Ngoại giao văn hóa đến năm
2030 giai đoạn 2021 - 2025 và
phương hướng công tác giai đoạn
2026 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2026

		2026-02-11T10:28:33+0700

		2026-02-11T13:31:14+0700

		2026-02-11T13:50:18+0700

		2026-02-11T13:50:12+0700

		2026-02-11T13:50:12+0700

		2026-02-11T13:50:12+0700

		2026-02-11T13:51:01+0700